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8.2.1 “CE 40 – EUR 60” – GROUPE STRUCTURE PORTANTE 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Bride de support et de soulèvement 1 CP4250/3 
2 Panneau pour tableau 1 CP4250/1B 
3 Armoire de base nouveau type 1 CP4250R1 
4 Panneau latéral nouveau type 1 CP4250/2A 
5 Panneau capot 1 CP4250/1C 
6 Carter couvre étoile jaune 1 CP4250/4 
7 Capot porte panneau CE40 1 CP4250/1 
8 Support de renvoi 1 CP4006 
10 Panier porte galet complet 1 CP4250/7 
11 Serrure mod. SECUR / TS complète 1 P 511 
12 Clé pour serrure SECUR / TS 1 P 514 
13 Poignée R / G D / 061900-603 1 TP 030 
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8.2.2 “CE 40 – EUR 60” – GROUPE GALET CORRECTEUR 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Graisseur Venn8 Cod.300634400 4 P521 
2 Vis de réglage galet n° type 4 CP021A 
3 Articulation supérieure 2 CP023B 
4 Articulation inférieure 2 CP023C 
5 Bague d’arrêt pour A.D.30 UNI7435 2 CP124 
6 Galet n° type 2 CP4024A 
7 Frette 4 CP022 
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8.2.3 “CE 40 – EUR 60” – GROUPE AXE-GALETS  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Frette AN7  2 CP153/1 
2 Frette KM7 35x1.5 2 CP153 
3 Roulement 32007 35/62/18 GPZ 2 CP4141 
4 Roulement 32008 GPZ 2 CP143 
5 Clavette 8x7x25 UNI6604A 2 CP184 
6 Arbre inférieur 2 CP4061 
7 Clavette 12x8x80 Cimentée 2 CP4123T 
8 Vis tête hex. M8x16 cl.12.9 18 PP063 

Bride universelle lisse *** 6 CP4R2L 
9 

Bride universelle cannelée *** 4 CP4R2Z 
Entretoise pour galet lisse *** 6 CP4R3L 

10 
Entretoise pour galet cannelé *** 4 CP4R3Z 
Galet universel lisse *** 3 CP4R1L 

11 
Galet universel cannelé *** 2 CP4R1Z 

12 Boulon sans tête M6x10 PP 12.9 UNI5923 9 CP170 
13 Bille D.5 9 P921B 
14 Bride de réglage universelle 3 CPU1G 
15 Vis à tête cyl. hex. enc. M6x16 8.8 

UNI5931 
9 AP162 

16 Frette de réglage universelle 3 CPU1F 
21 Roulement 32208A 40/80/23 GPZ 1 CP4142 
22 Clavette 8x7x25 usinée/Cimentée (percée) 1 CP064 
23 Arbre supérieur CE40 1 CP4063 

*** Remarque : 
il y a 3 paires de brides 
lisses, 3 paires 
d’entretoises lisses et 3 
galets lisses dans les 
versions MR3 et H3 du 
modèle CE50. 
Il y a 1 paire de brides 
lisses et 2 cannelées, 1 
paire d’entretoises lisses et 
2 cannelées et 1 galet lisse 
et 2 cannelés dans les 
versions MR2 et H2. 

“CE40MR2-CE40MR3-CE40H2-CE40H3 / EUR60” – GROUPE AXE - GALETS 
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8.2.4 “CE 40 – EUR 60” – GROUPE ÉPAULEMENT-CURSEUR 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Vis à tête cyl. hex. Enc. M10x35 UNI5931 8 CP4112 
2 Plaque de raclage 1 CP4003 
3 Tasseau de blocage tige 1 CP4036 
4 Épaulement pour CE40 1 CP4001 
5 Vis à tête hex. M12x55 UNI5739 2 CP4115 
6 Rondelle Grower pour M12 2  
7 Écrou hexagonal M12 2  
8    
9 Cheville cyl. 10x40 UNI6364 DIN6325 2 AP150 
10 Support Réd. Pour CE40 1 CP4004 
11 Vis à tête cyl. hex. enc. M14x45 8.8 UNI5931 4 CP004/1 
12    
13    
14 Cheville cyl. 10x30 UNI 1707 (zinguée) 1 CP110 
15 Groupe système lecture posit. 1 CPA90 
16 Vis à tête cyl. hex. enc. M6x80 8.8 UNI5931 1 P822 
17 Ressort à godet 6207 71,5x50,5x0,7 2 CP4122 
18 Vis à tête cyl. enc. M4x8 4.8 UNI6107 brunie 3 P169 
19 Crémaillère tôle ép.1 mm 1 CP003/1 
20 Bouchon pour tasseau coulissant 1 CP002/1 
21 Tasseau pour CE40 1 CP4002 
22 Ressort à godet AL6209 84,5x60,5x0,9 1 CP4120 
23 Segment externe soufflet 1 CP4320 
24 Segment intermédiaire soufflet 1 CP4321 
25 Segment de base soufflet 1 CP4322 
26 Vis TSP CR M4x16 UNI7688 brunie 4 CP4323 
27 Rondelle plate D.4,3x8x0.8 UNI6592 zinguée 1 P792 
28 Brides de tenue disque lecteur 2 CP091/1 
29 Disque lecteur pour encodeur 1 CP091 
30 Pignon encodeur Z10 M1 1 CP078 
31 Support disque lecteur 1 CP077 
32 Rondelle D.6x12x0.3 9.302 1 P367 
33 Anneau arr. ras. D.6 UNI7434 1 CP185 
34 Ressort tors. F. 0.5 INOX 1 CP077/1 
35 Lecteur optique pour cintreuse 1 CP181/1 
36 Vis CR M2.5x8 c 14.8 UNI7687 zinguée 2 CP188/1 
37 Vis à tête cyl. enc. M4x8 4.8 UNI6107 brunie 1 P169 
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8.2.5 “CE 50” – GROUPE ACTIONNEMENT MANUEL GALET SUPÉRIEUR 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Pignon réducteur 1 CP075 
2 Douille MB 222522 DU 1 CP172 
3 Vis à tête cyl. hex. enc. M4x8 UNI5931 

8.8 
6 P109E 

5 Vis de rapprochement galet 1 CP4073 
6 Réducteur 1 CP071 
7 Butée 1 CP076 
8 Couvercle pour réducteur 1 CP072 
9 Cheville cyl. temp. 6x32 UNI6364A 1 CP171/1 

10 Frette AN7 1 CP153/1 
11 Roue dentée 1 P805 
12 Clavette 6x6x16 UNI6604A 1 P229 
13 Rondelle de sup. Ø 22x32x2 SS DIN988 5 CP071/1 
14 Rondelle Grower M12 4 CP126 
15 Vis à tête cyl. hex. enc. M12x30 4 AP316 
16 Limaçon 1 CP074 
17 Goujon 5 blocage limaçon 1 CP4074/1 
18 Vis à tête cyl. hex. Enc. Abais. M14x25 

8.8 brune 
1 CP074/2 
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8.2.6 “CE 50 – EUR 76” – GROUPE CYLINDRE HYDRAULIQUE 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1    
2 Segment racleur 35X43,6X5,3 MW137169 1 AP528 
3 Balsele 35x45x8 D177137/5 1 AP527 
4 Tête 1 CP4032 
5 Bague torique D. 89.69x5.34 OR185 NBR 1 CP4032/1 
6 Tige cylindre 1 CP4034 
7 Balmaster DBM354275 POLIPAC 1 CP4033/1 
8 Bague torique 3100 1 CP4033/2 
9 Piston  1 CP4033 

10 Écrou M24x2 Aut. PF. UNI 7473 Zn 1 CP4134 
11 Chemise du cylindre 1 CP4031/1 
12    
13    
14    
15    
16    
17    
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8.2.7 “CE 40 – EUR 60” –GROUPE TRANSMISSION 3 GALETS MOTORISÉS 
 
POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Anneau arr. X D.25 UNI7435 2 CP123 
2 Roue dentée Z28 M3 1 CP4055 
3 Roue dentée Z26 M3 1 CP4056 
4 Clavette 8x7x28 UNI6604 5 CP4143 
5 Arbre pour troisième galet 2 CP4051 
6 Roulement 32007 35/62/18 GPZ 4 CP4141 
7 Vis à tête cyl. hex. enc. M4x8 8.8 UNI5931 4 P190E 
8  1  
9 Fonte moulée pour CE40 1 CP4005 
10 Frette AN7 2 CP153/1 
11 Frette KM7 35x1,5 2 CP153 
12 Boulon sans tête M10x10 PT 12,9 UNI5927 4 CP147 
13 Transmission 07.065.304.40 L400+85 1 CP4140/1 
14 Transmission 07.065.504.35 L350 1 CP4140F/1 
15 Vis à tête cyl. hex. enc. M10x25 12.9 UNI5931 1 AP317 
16 Rondelle Grower M10 UNI1751 2 AP188 
17 Rondelle de blocage roue 2 CP4014 
18 Vis à tête cyl. hex. enc. M10x30 8.8 UNI5931 1 AP135 
19 Engrenage porte embrayage Z48 M3,95 STUB 1 CP4048 
20 Engrenage 1 CP4011 
21 Vis à tête cyl. hex. enc. M8x35 12.9 UNI5931 6 P580A 
22  1 CP4119 
23 Rondelle Grower M8 UNI1751 1 AP584 
24 Bride de blocage pignon pour STM 1 CP4013B 
25 Roue dentée Z21 M3,95 ST 1 CP4012 
26 Rondelle 1 CP4013/1 
27    
28 Réducteur 1 CP101RM/2 
29 Moteur 1 CP101RM/1 
30 Anneau porte embrayage 1 CP4041 
31 Anneau S/A Impast 100x60x5 2 CP4046 
32 Douille autolubrifiante 45/50/30 1 CP4044/1 
33 Bride mobile embrayage 1 CP4044 
35    
36 Disque embrayage 3 galets 1 CP4043 
37 Bille D.8 4 CP146 
38 Ressort à godet 100x51x2,7 2 CP4146 
39 Frette de réglage embrayage 1 CP4042 
40 Boulon sans tête M8x15 PT12,9 UNI5927 1 AP205 
41    
42    
43    
44    
45    
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8.2.8 “CE 50” –GROUPE TRANSMISSION 2 GALETS MOTORISÉS 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Vis à tête hex. M10x30 1 AP129 
2 Rondelle GROWER M10 UNI1751 3 AP188 
3 Rondelle de blocage roue 2 CP014 
4 Engrenage Z64 M3.95 1 CP011 
5 Engrenage porte embrayage 1 CP048 
6 Vis à tête cyl. hex. enc. M10x30 8.8 UNI5931 1 AP135 
7 Vis M10x30 1 AP129 
8 Rondelle de blocage pignon 1 CP013 
9 Pignon Z22 M3.95 1 CP012 
10 Entretoise pour réducteur 1 CP013/1 
11 Clavette 8x7x40 1 P548 
12 Réducteur STM 1/60.3 90B5 1 CP101RM/2 
13 Moteur électrique XS90LB 1.85 kW 4P 

V220/380 
1 CP101RM/1 

14 Vis à tête hex. M12x55 UNI5739 2 CP4115 
15 Rondelle P. M12 13x24x2 UNI6592 Zinguée 8 P434I 
16 Rondelle GROWER M12 UNI1751 8 CP126 
17 Écrou M12 PG c18 UNI5587 Zingué 4 AP186 
18 Vis à tête hex. M12x70 8.8 UNI5739 2 P593H1 
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8.2.9 “CE 50 – EUR 76” – GROUPE STRUCTURE PORTANTE 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Bride de support et de soulèvement 1 CP250/3 
2 Bride de soulèvement noire CE50 1 CP250/3 
3 Panneau pour tableau 1 CP250/1B 
4 Armoire de base nouveau type 1 CP250R1 
5 Panneau latéral nouveau type 1 CP250/2A 
6 Panneau capot 1 CP250/1C 
7 Carter couvre étoile jaune CE5 1 CP250/4 
8 Capot porte panneau CE50 Bleu 1 CP250/1 
9 Panneau latéral nouveau type 1 CP250/2A 
10 Panier porte galet complet 1 CP250/7 

Serrure mod. SECUR / TS complète 1 P 511 
11 

Clé pour serrure SECUR / TS 1 P 514 
12 Poignée R / G D / 061900-603 1 TP 030 
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8.2.10 “CE 50 – EUR 76” – GROUPE GALET CORRECTEUR 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Graisseur Venn8 Cod.300634400 4 P521 
2 Vis de réglage galet N° Type 4 CP021/4 
3 Articulation supérieure 2 CP023B 
4 Articulation inférieure 2 CP023C 
5 Bague d’arrêt pour A.D.30 UNI7435 2 CP124 
6 Galet N° Type 2 CP024A 
7 Frette 4 CP022 
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8.2.11 “CE 50 – EUR 76” – GROUPE AXE-GALETS  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Frette AN8 autobloquante 4 CP152 
2 Frette KM8 40x1.5 4 CP151 
3 Roulement 32008 GPZ 5 CP143 
4 Roulement 32210 GPZ 2 CP141 
5 Clavette 10x8x32 Cimentée 2 CP065/1 
6 Arbre inférieur 2 CP061 
7 Clavette 12x8x100 cimentée 3 CP002/2 
8 Vis à tête hex. cyl. enc. M8x18 cl.12.9 18 CP166/1 

Bride universelle lisse *** 6 CPU1C 
9 

Bride universelle cannelée *** 4 CPU1C2 
Entretoise pour galet lisse *** 6 CPU1E 

10 
Entretoise pour galet cannelé *** 4 CPU1E2 
Galet universel lisse *** 3 CPU1D 

11 
Galet universel cannelé *** 2 CPU1D2 

12 Boulon sans tête M6x10 PP 12.9 UNI5923 9 CP170 
13 Bille D.5 9 P921B 
14 Rondelle de blocage de la roue 3 CP014 
15 Vis à tête cyl. hex. enc. M6x16 8.8 

UNI5931 
9 AP162 

16 Frette de réglage universelle 3 CPU1F 
17 Roulement 30310A GPZ 1 CP142 
18 Clavette 8x7x25 us. /cimentée (percée) 1 CP064 
19 Arbre central 3 galets 1 CP063 

“CE50MR2-CE50MR3-CE50H2-CE50H3 / EUR76” – GROUPE AXE - GALETS 

 

*** Remarque : 
il y a 3 paires de brides 
lisses, 3 paires 
d’entretoises lisses et 3 
galets lisses dans les 
versions MR3 et H3 du 
modèle CE50. 
Il y a 1 paire de brides 
lisses et 2 cannelées, 1 
paire d’entretoises lisses et 
2 cannelées et 1 galet lisse 
et 2 cannelés dans les 
versions MR2 et H2. 
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8.2.12 “CE 50 – EUR 76” – GROUPE ÉPAULEMENT-CURSEUR 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Vis à tête cyl. hex. enc. M12x40 8.8 UNI5931 8 AP142 
2 Plaque de raclage 1 CP003 
3 Tasseau de blocage tige 1 CP036 
4 Épaulement cintreuse 1 CP001 
5 Vis tête hex. M14x60 4 CP001V 
6 Rondelle Grower x M14 4 CP104 
7 Écrou hexagonal M14 4 CP107/2 
8 Support Réd. 1 CP004 
9 Cheville CYL 10x30 UNI 1707 (zinguée) 2 CP110 
10 Via à tête cyl. hex. enc. M14x45 8.8 UNI5931 4 CP004/1 
11 Cheville CYL 10x30 UNI 1707 (zinguée) 1 CP110 
12 Groupe système lecture posit. 1 CPA90 
13 Vis à tête cyl. hex. enc. M6x80 8.8 UNI5931 1 P822 
14 Vis à tête cyl. hex. M4x8 4.8 UNI6107 brunie 3 P169 
15 Crémaillère tôle ép.1mm 1 CP003/1 
16 Bouchon pour tasseau coulissant 1 CP002/1 
17 Bouchon couvre trou 35 1 TP004/1 
18 Tasseau 1 CP002 
19 Segment externe soufflet 1 CP320 
20 Segment intermédiaire soufflet 1 CP321 
21 Segment base soufflet 1 CP322 
22 VTSP CR M4x20 UNI7688 4 CP323 
23 Vis tête cyl. hex. M4x8 4.8 UNI6107 brunie 1 P169 
24 Rondelle plate D.4,3x8x0.8 UNI6592 zinguée 1 P792 
25 Brides tenue disque lecteur 2 CP091/1 
26 Disque lecteur pour encodeur 1 CP091 
27 Pignon encodeur Z10 M1 1 CP078 
28 Support disque lecteur 1 CP077 
29 Rondelle D.6x12x0.3 9.302 1 P367 
30 Anneau arr. ras. D.6 UNI7434 1 CP185 
31 Ressort tors. F. 0.5 INOX 1 CP077/1 
32 Lecteur optique pour cintreuse 1 CP181/1 
33 Vis CR M2.5x8 c 14.8 UNI7687 zinguée 2 CP188/1 
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8.2.13 “CE 50” – GROUPE ACTIONNEMENT MANUEL GALET SUPÉRIEUR 
 
POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 

1 Pignon réducteur 1 CP075 
2 Douille MB 222522 DU 1 CP172 
3 Vis tête cyl. hex. enc. M4x8 UNI5931 8.8 6 P109E 
5 Vis de rapprochement galet 1 CP073 
6 Réducteur 1 CP071 
7 Butée 1 CP076 
8 Couvercle pour réducteur 1 CP072 
9 Cheville cyl. temp. 6x32 UNI6364A 1 CP171/1 
10 Frette AN7 1 CP153/1 
11 Roue dentée 1 P805 
12 Clavette 6x6x16 UNI6604A 1 P229 
13 Rondelle de Sup. Ø 22x32x2 SS DIN988 5 CP071/1 
14 Rondelle Grower M12 4 CP126 
15 Vis à tête cyl. hex. enc. M12x30 4 AP316 
16 Limaçon 1 CP074 
17 Goujon 5 blocage limaçon 1 CP074/1 
18 Vis à tête cyl. hex. enc. Surb. M14x25 

8.8 brun 
1 CP074/2 
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8.2.14 “CE 50 – EUR 76” – GROUPE CYLINDRE HYDRAULIQUE 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Frette cylindre 1 CP035 
2 Segment racleur 40x48.6x5.3 MW 157188  1 AP518 
3 Balsele 40x50x8 D196157/38KI 1 AP520 
4 Tête 1 CP032 
5 Bague torique D. 89.69x5.34 OR185 NBR 1 CP032/1 
6 Tige cylindre 1 CP034 
7 Piston D.100 1 CP033 
8 Bague torique D. 32.99x2.62 OR3131 NBR 1 CP033/2 
9 Joint 100x75x22.4 MDB393295 1 CP033/1 

10 Écrou autobloquant M33x2 haut UNI 7473 1 CP134 
11 Chemise cylindre 1 CP031/1 
12 Joint en cuivre D. 1/4" GAZ 5 AP561 
13 Piton mâle D. 1/4xM1/4" GAZ 2 CP304 
14 Goujon creux F 15 D. ¼" GAZ 2  
15 Douille 2 CP031/2 
16 Vanne de blocage double D. 1/4" GAZ 1 CP302 
17 Rallonge 300804 F116/C- 1/4" GAZ 1 CP305 
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8.2.15 “CE 50 – EUR 76” –GROUPE DE TRANSMISSION 3 GALETS MOTORISÉS 
 
POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Frette AN8 autobloquante 1 CP152 
2 Frette KM8 40x1.5 1 CP151 
3 Roulement 32008 GPZ 2 CP143 
4 Arbre pour joint de cardan 1 CP051 
5 Clavette 16x10x40 UNI 6604A 2 CP157 
6 Clavette 8x7x35 UNI 6604A 1 CP158 
7 Anneau Arr. pour A D.55 UNI7435 4 AP180 
8 Roue dentée de renvoi arrière Z37 1 CP055/2 
9 Boulon sans tête M10x10 PT 12.9 UNI5927 2 CP147 
10 Transmission 07.075.314.45 L450+80 1 CP140/2 
11 Vis tête hex. M10x30 1 AP129 
12 Rondelle GROWER M10 UNI1751 3 AP188 
13 Rondelle de blocage de la roue 2 CP014 
14 Engrenage Z64 M3.95 1 CP011 
15 Vis à tête cyl. hex. enc. M8x40 12.9 UNI5931 6 P580 
16 Engrenage porte embrayage 1 CP048 
17 Vis à tête cyl. hex. enc. M10x30 8.8 UNI5931 1 AP135 
18 Clavette 10x8x40 UNI 6604A 2 P553 
19 Arbre de renvoi 1 CP047 
20 Roue dentée de renvoi arrière Z35 1 CP055/1 
21 Douille pour arbre de renvoi 1 CP052 
22 Ressort à godet al 71,5x45,5x0,7 1 CP159 
23 Anneau arr. X A D.60 UNI7435 1 CP154 
24 Support renvoi 1 CP005 
25 Graisseur 1 P521 
26 Douille 65/46/65 Bronall 1 CP053 
27 Écrou M12 PG c18 UNI5587 zingué 4 AP186 
28 Rondelle GROWER M12 UNI1751 8 CP126 
29 Rondelle p. M12 13x24x2 UNI6592 zinguée 8 P434I 
30 Plaque sout. Sup. renvoi 1 CP006 
31 Vis à tête cyl. hex. enc. M12x35 8.8 UNI5931 7 AP197 
32 Rondelle p. 13x35x5 3 AP143 
33 Vis M10x30 1 AP129 
34 Rondelle de blocage pignon 1 CP013 
35 Pignon Z22 M3.95 1 CP012 
36 Entretoise pour réducteur 1 CP013/1 
37 Vis tête hex. M12x55 UNI5739 2 CP4115 
38 Vis tête hex. M12x70 8.8 UNI5739 2 P593H1 
39 Clavette 8x7x40 1 P548 
40 Réducteur STM 1/60.3 90B5 1 CP101RM/2 
41 Moteur électrique XS90LB 1.85Kw 4P V220/380 1 CP101RM/1 
42 Manchon embrayage 1 CP041 
43 Douille MB 556025 DU 2 CP045 
44 Anneau s/a Impast. 118x58x6 2 CP046/I 
45 Bride mobile embrayage 1 CP044 
46 Disque embrayage 1 CP043 
47 Bille D.8 4 CP146 
48 Ressort à godet 112x57x3 (embrayage) 3 CP161 
49 Bride de réglage embrayage 1 CP042 
50 Boulon sans tête M8x15 PT 12.9 UNI5927 1 AP205 
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8.2.16 “CE 50” –GROUPE DE TRANSMISSION 2 GALETS MOTORISÉS 
 

POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
11 Vis tête hex. M10x30 1 AP129 
12 Rondelle GROWER M10 UNI1751 3 AP188 
13 Rondelle de blocage roue 2 CP014 
14 Engrenage Z64 M3.95 1 CP011 
16 Engrenage porte embrayage 1 CP048 
17 Vis tête cyl. hex. enc. M10x30 8.8 UNI5931 1 AP135 
22 Vis M10x30 1 AP129 
23 Rondelle de blocage pignon 1 CP013 
24 Pignon Z22 M3.95 1 CP012 
25 Entretoise pour réducteur 1 CP013/1 
26 Clavette 8x7x40 1 P548 
27 Réducteur STM 1/60.3 90B5 1 CP101RM/2 
28 Moteur électrique XS90LB 1.85 kW 4P 

V220/380 
1 CP101RM/1 

38 Vis tête hex. M12x55 UNI5739 2 CP4115 
39 Rondelle P. M12 13x24x2 UNI6592 zinguée 8 P434I 
40 Rondelle GROWER M12 UNI1751 8 CP126 
41 Écrou M12 PG c18 UNI5587 zingué 4 AP186 
42 Vis tête hex. M12x70 8.8 UNI5739 2 P593H1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“CE50MR2-CE50H2” –  TRANSMISSION 



 
  
  

 92 

CML International S.p.A. 

 
 
8.2.17 “CE40-CE50-EUR60-EUR76”–GROUPE REDRESSEUR POUR PROFILÉS ANGULAIRES 

AILE INT. 
 
POS. DESCRIPTION QUANTITE CODE 
1 Tige de guidage 1 CPA04/5 
2 Support inférieur galet redresseur profilé angulaire 1 CPA04/2 
3 Boulon sans tête M8x8 12.9 UNI5923 1 P172 
4 Galet nouveau type 1 CP024A 
5 Vis de réglage galet nouveau type 2 CP021A 
6 Vis de réglage galet oscillant 1 CPA04/1 
7 Bride de fermeture pour support inférieur 1 CPA04/3 
8 VTSPEI M6x16 10.9 UNI5933 4 P177 
9 Bride de blocage galet profilé angulaire 1 CPA04/7 
10 Bague d’arrêt pour trou 55 UNI7437 1 CPA04/8B 
11 Roulement radial 60062ZR 2 CPA04/8A 
12 Galet pour profilé angulaire 1 CPA04/8 
13 Support mobile pour galet profilé angulaire 1 CPA04/6 
14 Support supérieur galet redresseur profilé angulaire 1 CPA04/4 
15 Bague d’arrêt pour arbre 17 1 CPA04/9 
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TABLEAU DE CONVERSION DES POUCES EN MILLIMÈTRES 
Pouces 0" 1" 2" 3" 4" 5" 

 mm mm Mm Mm mm mm 

0" — 25,400. 50,8 76.200 101,8 127.000 
1/64" 0,397 25,797 51,197 76.597 101.997 127.397 
1/32" 0,794 26,194 51,594 76,994 102.394 127,794 
3/64" 1,191 26,591 51,991 77.391 102,791 128.191 
1/16" 1,588 26,988 52.388 77,788 103,188 128,588 
5/64" 1.984 27,384 52,784 78,184 103584 128,984 
3/32" 2,381 27,781 53,181 78.581 103,981 129,381 
7/64" 2.778 28,178 53,578 78.978 104,378 129,778 
1/8" 3,175 28,575 53,975 79,375 104,775 130.175 

9/64" 3.572 28.972 54.372 79.772 105.172 130.572 
5/32" 3.969 29.369 54,769 80,169 105,569 130.969 

11/64" 4,366 29,766 55,166 80,566 105,966 131,366 
3/16" 4,762 30,162 55,562 80,962 106,362 131,762 

13/64" 5,159 30,559 55,959 81.359 106.759 132.159 
7/32" 5.556 30,956 56,356 81,756 107,156 132,556 

15/64" 5,953 31,353 56,753 82.153 107.553 132,953 
1/4" 6.350 31 .750 57,15 82.550 107.950 133.350 

17/64" 6,747 32,147 57,547 82,947 108,347 133,747 
9/32" 7,144 32544 57,944 83,344 108,744 134,144 

19/64" 7,541 32,941 58,341 83,741 109.141 134,541 
5/16" 7,938 33,338 58,738 84,138 109,538 134,938 

21/64" 8.334 33,734 59,134 84,534 109.934 135,334 
11/32" 8,731 34.131 59,531 84,931 110,331 135,731 
23/64" 9,129 34.528 59,928 85.328 110,728 136,128 

3/8" 9,525 34,925 60,325 85.725 111,125 136,525 
25/64" 9,922 35,322 60.722 86,122 111,522 136,922 
13/32" 10,319 35,719 61,119 86,519 111,919 137,319 
27/64" 10,716 36,116 61,516 86,916 112,316 137,716 
7/16" 11,112 36,512 61.912 87.312 112,712 138,112 

29/64" 11,509 36,909 62,309 87,709 113,109 138,509 
15/32" 11,906 37,306 62,706 88.106 113.506 138,906 
31/64" 12,303 37.703 63.103 38,503 113.903. 139.303 

1/2" 12,7 38,1 63,5 88.900 114,3 139,7 
33/64" 13,097 38,497 63,897 89.297 114,697 140,097 
17/32" 13,494 38,894 64,294 89.694 115,094 140,494 
35/64" 13,891 39,291 64,691 90,091 115,491 140,891 
9/16" 14.288 39,688 65,088 90,488 115,888 141,288 

37/64" 14.684 40,084 65,484 90,884 116.284 141,684 
19/32" 15,081 40,481 65,881 91,281 116,681 142,081 
39/64" 15.478 40,878 66,278 91.678 117,078 142,478 

5/8" 15,875 41,275 66,675 92,075 117,475 142,875 
41/64" 16,272 41,672 67,072 92,472 117,872 143,272 
21/32" 16,669 42.069 67,469 92.869 118,269 143,669 
43/64" 17,066 42.466 67,866 93.266 118,666 144,066 
11/16" 17.462 42,862 68,262 93,662 119,062 144,462 
45/64" 17,859 43,259 68,659 94,059 119,459 144,859 
23/32" 18,256 43,656 69,056 94,456 119,856 145,256 
47/64" 18,653 44,053 69,453 94,853 120,253 145,653 

3/4" 19,05 44,45 69,85 95.250 120,65 146,05 
49/64" 19,447 44,847 70,247 95,647 121,047 146,447 
25/32" 19,844 45,244 70,644 96,044 121,444 146,844 
51/64" 20,241 45,641 71,041 96,441 121,841 147,241 
13/16" 20,638 46,038 71,438 96,838 122,238 147,638 
53/64" 21,034 46,434 71,834 97,234 122,634 148,034 
27/32" 21,431 46,831 72,231 97,631 123,031 148,431 
55/64" 21,828 47,228 72.628 98,028 123,428 148,828 

7/8" 22,225 47,625 73.025 98.425 123,825 149,225 
57/64" 22,622 48,022 73,422 98,822 124,222 149,622 
29/32" 23,019 48,419 73,819 99.219 124,619 150,019 
59/64" 23,416 48,816 74,216 99,616 125,016 150,416 
15/16" 23,812 49,212 74,612 100,012 125,412 150,812 
61/64" 24,209 49,609 75.009 100,409 125,809 151,209 
31/32" 24.606 50,006 75,406 100.806 126,206 151,606 
63/64" 25,003 50,403 75,803 101,203 126,603 152,003 

 



 
  
  

 94 

CML International S.p.A. 

 

FORMULAIRE DE COMMANDE DES PIÈCES DÉTACHÉES 

- Afin de pouvoir identifier parfaitement la pièce, prière de bien vouloir indiquer : 
 

 Modèle type : 
 
 N° de série : 

 
 Sous-groupe : 

 
N° de Position de la Pièce : 

 
 N° Code : 
 
 Nom : 

 
 Quantité : 

 
 
 

N.B. : Indiquer le voltage pour toute commande d’appareils électriques. 

 

 

 

 

Didascalie 
Pag. 8 
Câble d’alimentation 
Connexion contrôle 
Interrupteur général (blocage de la porte) 
Frette de réglage des galets de contraste 
Carte de commande 
Galets de contraste latéraux 
Bouton coup-de-poing d’urgence 
Galet de déformation central 
Galet fixe d’appui 
Pupitre de commande 
Pédale 
 
Pag. 25 
Bouchon 
Réservoir d’huile à l’intérieur de la machine 
 
Pag. 35 
Galet supérieur 
Entretoise de soutien aile 
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Pag. 38 
Frette de réglage 
Contre-frette 
 
Pag. 53 
Tube gaz 
 
Pag. 66 
Pos. / Description 
Filtre 
Pompe 
Soupape de pression max. 
Électrovanne 
Soupape de retenue 
Cylindre 
 
Pag. 137 
Signaler immédiatement tout défaut ou anomalie des moyens de protection et des dispositifs de 
sécurité, ainsi que toute situation dangereuse éventuelle. 
 
Pag. 142 
Groupe de transmission 
Groupe d’épaulement curseur 
Groupe galet correcteur 
Groupe axe galets 
 
Pag. 143 
Axe supérieur 
Axe inférieur 
Groupe galets 
 
Pag. 147 
Détail 


